de manutenção na UBS do bairro Rio Acima, mas o projeto de reforma já foi apresentado pela 

Secretaria de Obras e Urbanismo; 

2 – “Entretanto, não há previsão orçamentária neste ano para executar o projeto, por se tratar 

de um serviço de grande monta, com custo em torno R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil 

reais)”; 

3 – “Ressaltamos que, se encontra em processo licitatório, as reformas das UBS’s do Jardim 

Novo Mundo e do Promorar, visto que apresentam problemas estruturais mais graves, com 

previsão para atender, além das UBS’s acima mencionadas, a do bairro ltapeva, Jardim